Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021004094

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação

referente ao Processo n° 20210040094, julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata de

Aquisição de gêneros alimentícios utilizado no preparo de refeições dos educadores da rede

Municipal de Educação, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial nº

011/2021, ficando convocada a empresas: MARCOS DAVI LIMA MARIZ-EIRELI, CNPJ sob nº

36.447.611/0001-20, vencedora dos itens 01, 03, 05, 06 e 07 perfazendo o valor total de R$

196,804,00 e SOLUTION COMERIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ sob nº

25.249.082/0001-33, vencedora dos itens 02 e 04 perfazendo o valor total de R$ 8.745,60,

Totalizando o valor de R$ R$ 205.549,60 (Duzentos e Cinco Mil, Quinhentos e Quarenta e Nove

Reais e Sessenta Centavos), para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e

10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia- GO, aos 15 de Abril de 2021.

Publique-se.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário Municipal de Educação

		2021-04-20T09:39:51-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.